
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА 
Одсек Пећ-Лепосавић 

Пословна економија - мастер струковне студије 

Консултативна настава у летњем семестру школске 2023/2024 год. обавиће се у просторијама 
АССКМ Одсек Пећ -Лепосавић, према следећем распореду: 
 
Прва година 

Г. 
Предмет/ 
Професор 

e-mail Ст. 
Лепосавић 

датум време 

1 
Банкарски менаџмент 

др Мирјана Мрваљевић 
mirjana.mrvaljevic@akademijakm.edu.rs О 

23.02 
27.03 
05.06 

 
12:00 

 

1 
Међународне финансије 

др Јасмина Шмигић Миладиновић 
jasmina.smigic@akademijakm.edu.rs О 

04.03. 
08.04. 
20.05. 

12:00 

1 

Финансијско право 
др Милица Вукићевић Петковић 

milica.vukicevic@akademijakm.edu.rs И-1 
04.03. 
08.04. 
20.05. 

12:00 

Вредновање компанија 
др Ненад Којић 

nenad.kojic@akademijakm.edu.rs И-1 
23.02. 
27.03. 
05.06. 

 
12:00 

 

1 

Финансијски менаџмент  
др Виолета Михајловић 

mihajlovicvioleta@yahoo.com И-2 
23.02. 
08.04. 
20.05. 

 
12:00 

 

Управљање јавним сектором 
др Бобан Дашић 

boban.dasic@akademijakm.edu.rs И-2 
28.02. 
24.04. 
10.05. 

11:30 
11:00 
10:00 

Израда и имплементација  
бизнис плана 

др Јелена Димитријевић 
jelena.dimitrijevic@akademijakm.edu.rs И-2 

28.02. 
03.04. 
15.05. 

12:00 

 

 

Друга година 

Г. 
Предмет/ 
Професор 

e-mail Ст. 
Лепосавић 

датум време 

2 
Реинжењеринг пословних процеса 

др Недељка Дедовић 
nedeljka.dedovic@akademijakm.edu.rs И-3 

18.03. 
08.04. 
20.05. 

12:30 

2 

Институције и корупција 
др Ана Матовић 

ana.matovic@akademijakm.edu.rs И-4 
23.02. 
27.03. 
09.05. 

 
11:00 

 

Управљање инвестицијама 
др Бојан Јокић 

bojan.jokic@akademijakm.edu.rs И-4 
04.03. 
08.04. 
20.05. 

11:30 

Стратегијски маркетинг 
др Бранка Спасојевић 

branka.spasojevic@akademijakm.edu.rs И-4 
04.03. 
08.04. 
13.05. 

11:00 

2 
Берзанско пословање 
др Михаило Дедовић 

mihajlo.dedovic@akademijakm.edu.rs И-5 
04.03. 
08.04. 
20.05. 

12:00 
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Управљање финансијским ризицима 
др Јасмина Шмигић Миладиновић 

jasmina.smigic@akademijakm.edu.rs И-5 
04.03. 
08.04. 
20.05. 

12:00 

Технологија, иновације и  
економски раст 

др Ненад Драшковић 
nenad.draskovic@akademijakm.edu.rs И-5 

18.03. 
15.04. 
27.05. 

10:00 
12:00 
12:00 

2 
Пословно одлучивање 
др Гордана Јовановић 

gordana.jovanovic@akademijakm.edu.rs О 
28.02. 
27.03. 
09.05. 

10:00 
12:00 
12:00 

2 Стручна пракса и пројектни рад ментор на изради мастер рада О 
У договору са 

ментором 

2 Мастер рад ментор на изради мастер рада О 
У договору са 

ментором 
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